



príloha k poisťke
č. 8100077767
Firma & Ochrana

Dátum tlače: 14. 10. 2020
Číslo vydania: 000
strana 1/4



Osobitné zmluvné dojednania:

Poistná suma budovy je navýšená v rámci projektu EÚ: "Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy - Košice", kód projektu: 310041M766.

UNIQA poisťovňa, a.s.
Krasovského 15, 851 01 Bratislava
Slovenská republika

Infolinka: (+421) 2 32 600 100
Web: www.uniqa.sk
E-mail: poistovna@uniqa.sk

IČO: 00 653 501
DIČ: 2021096242
IČ DPH: SK7020000229

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka číslo: 843/B



príloha k poisťke
č. 8100077767
Firma & Ochrana

Dátum tlače: 14. 10. 2020
Číslo vydania: 000
strana 2/4

Miesto poistenia

Spojená škola
Opatovská cesta 101
040 01 Košice

Požiarne nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 165,00 eur	3 059 225,00 eur	476,63 eur
NEPRIAMY ÚDER BLESKU (na prvé riziko) podľa klauzuly 01C009 Spoluúčasť: 165,00 eur	3 000,00 eur	30,40 eur
SPÄTNÉ PRÚDENIE VODY Z KANALIZÁCIE (na prvé riziko) podľa klauzuly 01C007 Spoluúčasť: 165,00 eur	3 000,00 eur	30,40 eur
SKLO (NA 1.RIZIKO) PODĽA KLAUZULY 01I001 Spoluúčasť: 33,00 eur	700,00 eur	7,00 eur
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 165,00 eur	130 000,00 eur	20,25 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného. Súčasťou poistnej zmluvy sú asistenčné služby.

Klauzuly:

01I001, 01C007, 01C009,

UNIQA poisťovňa, a.s.
Krasovského 15, 851 01 Bratislava
Slovenská republika

Infolinka: (+421) 2 32 600 100
Web: www.uniqa.sk
E-mail: poistovna@uniqa.sk

IČO: 00 653 501
DIČ: 2021096242
IČ DPH: SK7020000229

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka číslo: 843/B



Miesto poistenia

Spojená škola
Opatovská cesta 101
040 01 Košice

Živelné nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 165,00 eur	3 059 225,00 eur	465,00 eur
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 165,00 eur	130 000,00 eur	19,76 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia

Spojená škola
Opatovská cesta 101
040 01 Košice

Voda z vodovod.zariadení

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 165,00 eur	3 059 225,00 eur	290,63 eur
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 165,00 eur	130 000,00 eur	19,76 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.



príloha k poisťke
č. 8100077767
Firma & Ochrana

Dátum tlače: 14. 10. 2020
Číslo vydania: 000
strana 4/4

Miesto poistenia

Spojená škola
Opatovská cesta 101
040 01 Košice

Krádež, lúpež, vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu - limit plnenia: 25000 eur	130 000,00 eur	37,44 eur
STAVEBNÉ ÚPRAVY, SÚČASTI STAVBY (NA 1.RIZIKO)	2 500,00 eur	2,40 eur
NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)	2 500,00 eur	3,00 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04L002

UNIQA poisťovňa, a.s.
Krasovského 15, 851 01 Bratislava
Slovenská republika

Infolinka: (+421) 2 32 600 100
Web: www.uniqa.sk
E-mail: poistovna@uniqa.sk

IČO: 00 653 501
DIČ: 2021096242
IČ DPH: SK7020000229

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka číslo: 843/B